             Кадрова політика закладу дошкільної освіти базується на стійкому позитивному іміджу педагогічних працівників, здатних до розвитку здібностей, таланту, соціального захисту, збереження індивідуальності кожної дитини.

           Реалії сьогодення  векторно спрямовані на формування позитивного іміджу дошкільного навчального закладу. Інноваційні процеси, інтегруючі традиції і новаторство, виступають механізмом розробки нових цілей, змісту, методів та технологій управління навчальним закладом.    

           Важливим показником правильної кадрової політики є стабільність кадрового складу. Тому заклад укомплектований педагогічними кадрами:
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	завідувач
	виховаетль-методист
	музичний керівник
	психолог
	керівники гуртка англійської мови
	тренер з плавання
	вихователі

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2019/2020
	21
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	13


 Освітній  рівень педагогів
[image: image1.png]L cepeHs OCBITa
4 BiIIIia ocBiTa

LI MaricTparypa





Кваліфікаційний рівень педагогів  
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